PAGE
2

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

31.03.2023   № 58
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 21 сентября 2015 года № 101

«Об утверждении Положения о бюджетном прогнозе Москаленского муниципального района Омской области на долгосрочный период»
В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  Москаленского муниципального района Омской области, постановляю:
1. В приложение «Положение о бюджетном прогнозе Москаленского муниципального района Омской области на долгосрочный период», утвержденное постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 21 сентября 2015 года № 101 внести следующие изменения:

1.1. Пункт 5 раздела 1 исключить.
1.2. В пункте 10 раздела 3 слова «в сроки составления проекта районного бюджета, устанавливаемые Администрацией Москаленского муниципального района» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области Пащину Д.В.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                  А.В.Ряполов
Согласовано: Пащина Д.В.
                        Прошивалко Д.В.